DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CASA DE ISOPOR:
TECNOLOGIA USADA NO SEMIÁRIDO de autoria de JOSE TIAGO BARNABÉ
RODRIGUES , RAPHAEL CÉSAR BARROS DE FREITAS, THACIO MAIKON SANTOS
ANDRADE, MARCIA MIRELE ROCHA CORDEIRO, foi publicado nos Anais CONADIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50793

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/50793